[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

От «22» августа 2019

       № 863-П
     г. Елизово

	О внесении изменений в состав комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Елизовского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Елизовского городского поселения от 11.06.2019 № 639-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.01.2002 № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», руководствуясь Уставом Елизовского городского поселения, в целях уточнения состава комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Елизовского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Елизовского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Елизовского городского поселения от 11.06.2019 № 639-п, изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
Елизовского городского поселения

Д.Б.Щипицын
Приложение  к постановлению администрации

Елизовского городского поселения

от 22.08.2019 № 863-П
Состав комиссии

по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года

 на территории Елизовского городского поселения
Председатель комиссии:

Масло Владислав Анатольевич – заместитель Главы администрации Елизовского городского поселения;

Заместитель председателя комиссии:

Бочарникова Олеся Владимировна – руководитель Управления делами администрации Елизовского городского поселения

Секретарь комиссии:

Синяевская Светлана Витальевна – юрисконсульт юридического отдела Управления делами администрации Елизовского городского поселения

Члены комиссии:

Грачев Игорь Борисович – руководитель Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения;

Острога Марина Геннадьевна - руководитель Управления финансов и экономического развития администрации Елизовского городского поселения;

Мороз Оксана Юлиановна - руководитель Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения;

Краснобаева Екатерина Станиславовна - руководитель Управления имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения;

Хачикян Светлана Александровна – начальник отдела по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации Елизовского городского поселения;

Калинина Светлана Александровна – ведущий специалист-эксперт отдела сводных статистических работ и региональных счетов Камчатстата в г. Елизово.

Пеклецов Евгений Александрович - заместитель начальника полиции ОМВД России по Елизовскому району;

Башкирова Алена Гененовна - специалист группы контроля учета операций в ОПС Елизовский почтамт УФПС Камчатского края – филиал ФГУП «Почта России»;

Никитина Надежда Викторовна - заместитель директора по спецпрограммам, прогнозированию рынка труда и отчетности КГКУ «Центр занятости населения Елизовского района»;

Ткач Ирина Валерьевна - начальник отдела по вопросам миграции ОМВД России по Елизовскому району.